КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
17 мая 2016 г.                    пгт Красногвардейское № 331-1

О  даче  согласия  на  принятие
земельных  участков  из
муниципальной  собственности
сельских поселений в муниципальную
собственность  муниципального
образования  Красногвардейский
район Республики Крым

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  года  №131-ФЗ  «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом  Республики  Крым  от  08.08.2014  года  №54-ЗРК  «Об  основах  местного
самоуправления  в  Республике  Крым»,  Уставом  муниципального  образования
Красногвардейский район Республики Крым, Положением о порядке управления и
распоряжения  муниципальной  собственностью  муниципального  образования
Красногвардейский  район  Республики  Крым,  утвержденного  решением
Красногвардейского районного совета Республики Крым от 11.04.2016 года №320-1,
на  основании  представления  Администрации  Красногвардейского  района
Республики Крым

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1. Дать согласие на принятие из муниципальной собственности Найденовского
сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым в собственность
муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым:

- земельного участка площадью площадью 18795 кв. м., расположенного по
адресу: с. Найденовка,  ул. Комсомольская, 45;

-  земельного участка  площадью 10426 кв.  м.,  расположенного по адресу:
с.Найденовка,  ул. Комсомольская, 143.

2. Дать согласие на принятие из муниципальной собственности Петровского
сельского поселения Красногвардейского района Республики Крым в собственность
муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым:

- земельного участка площадью  21344 кв. м., расположенного по адресу:
с.Миролюбовка,  ул. Мичурина, 78;

-  земельного участка площадью 15516 кв.  м.,  расположенного по адресу:
с.Кремневка,  ул. Первомайская, 1;

-земельного  участка  площадью 35072  кв.  м.,  расположенного  по  адресу:
с.Петровка,  квартал  Общественный центр, 1;

 -земельного участка площадью  23159 кв. м., расположенного по адресу:
с.Петровка,  ул. Горького, 13;

-земельного участка  площадью  16509 кв.  м.,  расположенного по адресу:
с.Петровка,  квартал Общественный центр, 14;

-земельного  участка  площадью  8136  кв.  м.,  расположенного  по  адресу:
с.Петровка, квартал  Общественный центр, 13;

-земельного  участка  площадью   5521  кв.  м.,  расположенного  по  адресу:
с.Красная Поляна, ул. Урожайная, 22б.

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства
Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

2